会社法人等番号：0104-01-151474

2024 年 3 月 29日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

代表取締役 CEO 林 孝之

減資のお知らせ

株式会社 HashPalette（以下、「当社」といいます）は、資本金額の減少を行いますので

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 減資の目的

当社は、財務内容の健全化を図り、資本政策の柔軟性・機動性を確保することを目的と

して、会社法第 447条第 1項の規定に基づき、資本金の額の減少を行います。

2. 減資の要領

(1) 減少すべき資本金の額

資本金の額を 95,000,000円減少し、275,000,000円といたします。（※）

※資本準備金を含む

(2) 資本金の額の減少方法

減少した資本金の額と同額を繰越利益剰余金に振り替えます。

3. 減資の効力を生ずる日

2024年 3月 31日

以 上